淡江大學在學學生實習及就業計畫表

公 司 名 稱

QUESTWOOD
CORPORATION

代理商: 誠享國際有限公

司

聯  絡  人  郭梅玲 Amy Kuo

企業統一編號  42628237

地　　　址 台北市士林區後港街141號13樓-1

電　　　話
手機: 0955-875-303

公司:(02)2881-1300 #115
工 作 地 點 台北市士林區

投遞履歷

報名方式

請將履歷寄至e-mail : Amy.kuo@questwood.asia

格式: word 檔

主旨: 應徵職務名稱

職 務 名 稱 國貿實習生 時　　　薪

工 作 職 別  暑期生, 學期實習生 誠 徵 人 數 4人至6人

申請截止日期  6月30日

公司名稱

QUESTWOOD CORPORATION

誠享國際有限公司

(Metromax America Corporation

美國大都會股份有限公司)

公司LOGO

另請附jpg與AI檔

產業類別           國際貿易業&電子製造業

公司簡介

CS Global 為一家貿易/貿易代理公司，直接與大洋洲地區零售商進行合作，特
別注重商品包裝及運輸設計，主要的合作對象為澳洲零售業者包含：Bunnings
(home improvement/DIY)、Coles (FMCG) 、The Reject Shop (discount
stores)、Priceline (Pharmacy)…等，經營澳洲市場至今已餘5年，代理美國大
都會公司Metromax America Corporation, 零售業者包含: Wal-Mart, Sam’s
Club, Costco, Big Lots, Target, Home Depot, Aldi, Lowe’s…亦積極開發中
南美洲及其他市場。

mailto:Amy.kuo@questwood.asia

                          主題：實習計畫

內容：公司介紹與實習計畫說明

1.​ 實習時間: 暑假2025年7月01日至9月15日  全天上班
2.​ 實習條件:

a.​ 須提供自大學一年級起之歷年成績單(需含班級排名或百分比)
b.​大學二年級以上, 任何科系的精英

3.​ 錄取者, 公司提供大二, 大三, 大四的獎助學金, 學雜費補助NT$30,000/一學期
4.​ a. 選上學生, 必須於寒 / 暑假到本公司實習, 週一至週五 9:00~18:00

(勞, 健保另計).月薪30,000
b.​學期實習有學分者, 週一到週五 9:00~18:00, 月薪30,000
c.​ 學期實習無學分者, 週一到週五自行排四天, 週六實習整天. 月薪30,000
實習成績若不及格, 則必須退回獎助學金.

5.​ 享有獎助學金的學生, 畢業後需到本公司工作四年, 簽約金20萬, 需附兩位保
證人(家長可).

6.​ 實習通過者, 畢業後薪資待遇如下:
       第一年月薪: 4.5 萬 ~ 5.0 萬
       第二年月薪: 5.0 萬 ~ 5.5 萬
       第三年月薪: 5.5 萬 ~ 6.0萬
       第四年月薪: 6.0萬 ~ 6.5 萬
       年終獎金    : 一個月
       績效獎金    : 一~六個月, 視個人表現而定
       中途離職者, 必須退回簽約金及獎助學金.
7.​ 家境清寒者優先.

面試者請寄成績單, 自傳, 履歷表mail 到 amy.kuo@questwood.asia